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Nd baz6 t6 nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, pEr Vet€qeverisje Lokale (GazetaZyrtare e Republikcs sE Kosov. ,, ir. igtzootlahe n*i,J iti stutrtrt t6 Komun6s sd prizrenit nr.
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t;"irr.isi-se arsimit dhe Shkencds, kryetari i

VENDIM

l' Miratohet k€rkesa e Drejtorisd sE Arsimit dhe shkences, pdr lejimin e furnizimit meinventar dhe pajisje_dera per Q.;il;n n€ ragien .,oJuiolt,, 
n€ prizren, k.shtu qe, perkete qeilim rejohei shpailja . ,"n0".i, per mbredhjen e oferrave p6rkat6se.
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t€ praninkuar buxhetor t€ Drejtorise sE Arsimit dhe

3' obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s, Sektori i prokurimit dhe Drejtoria eEkonomis€ dhe Financave p€r rUutirin 
" 

kerij r;;;ili. 
.

4. Ky Vendim hyn n6 fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

irT

- Drejtoris€ se Arsimit dhe Shkenc6s,
- Sektorit t€ prokurimit,

- Drejtoris6 s6 Ekonomis6 dhe Financave,- Arkiv€s s€ Kryetarit


